中国实验动物学会

中实动发[2021]69 号

转发关于举办第七届“中国科普作家协会
优秀科普作品奖”评奖活动的通知

各有关单位、各位会员：

现将中国科普作家协会《关于启动第七届“中国科普作家协

会优秀科普作品奖”评奖活动的通知》转发给你们，相关要求如

下：

一、各单位或个人会员可以通过中国实验动物学会推荐申报，

请按中国科普作家协会通知要求申报。

二、我会可推荐 3 种科普作品（图书、影视动画），3 篇青年

短篇科普作品。若申报作品较多，我会将组织专家评审后，推荐

给中国科普作家协会。

三、请于 2022 年 2 月 14 日前将电子材料及书面材料发至学

会秘书处。

联系人：王蕾

邮 箱：calas@calas.org.cn
电 话：010-67763674

通信地址：北京市朝阳区潘家园南里 5 号

链接：关于启动第七届“中国科普作家协会优秀科普作品奖”

评奖活动的通知

中国实验动物学会

2021 年 12 月 14 日